Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7320.814

Rallonge pour cable de détecteur
CMC I

Etat: 18.11.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr

DK 7320.814 - Rallonge pour cable de détecteur CMC llI

Pour rallonger les cables de détecteur.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Domaines d'application
Longueur
Dimensions

Interfaces / raccordements

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7320.814

Pour prolonger les connexions par cable vers les détecteurs CMC-
TC ainsi que vers la poignée confort CMC Il VX Online et comme
cable de raccordement pour le détecteur d'accés CMC 111 7030.128
pour un détecteur ou pour une série de détecteurs.

Allongement des cables de détecteur
Tm
Longueur: 1 m

Fiche (type): RJ12
Douille (type): RJ12

2p.

0.08

0.09

85444290
4028177420786
EC002627

27189253



