Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





DK 7320.814

Rallonge pour câble de détecteur CMC III

État: 18.11.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)



DK 7320.814 - Rallonge pour câble de détecteur CMC III

Pour rallonger les câbles de détecteur.

Caractéristiques

Référence	DK 7320.814
Description produit	Pour prolonger les connexions par câble vers les détecteurs CMC-TC ainsi que vers la poignée confort CMC III VX Online et comme câble de raccordement pour le détecteur d'accès CMC III 7030.128 pour un détecteur ou pour une série de détecteurs.
Domaines d'application	Allongement des câbles de détecteur
Longueur	1 m
Dimensions	Longueur: 1 m
Interfaces / raccordements	Fiche (type): RJ12 Douille (type): RJ12
Unité d'emballage	2 p.
Poids net	0.08
Poids brut	0.09
Numéro du tarif douanier	85444290
EAN	4028177420786
ETIM 9	EC002627
ECLASS 8.0	27189253

© Rittal 2025